
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX.464.2023 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 17 maja 2023 roku 

w sprawie  zniesienia pomnika przyrody - lipy drobnolistnej rosnącej na granicy działek nr 924/2 i 924/3 
w miejscowości Czermna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz w związku z art.  44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Krakowie Wydział Spraw Terenowych w Tarnowie, Rada Gminy Szerzyny uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody – lipę drobnolistną – Tilia cordata – o obwodzie pnia 
wynoszącym 459 cm, wysokości: 21 m, rosnącą na granicy działek nr ewid. 924/2 i 924/3 w miejscowości 
Czermna, współrzędne geograficzne: szerokość geograficzna: 49o49’18.0”, długość geograficzna: 21o17’33.9”, 
ustanowioną za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 24/97 Wojewody Tarnowskiego z dnia 07.05.1997 r. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz z uwagi 

na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Piotr Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3774


	Uchwała

		2023-05-24T12:27:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




